FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NP

Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso
S1-S2 e S6-S14

Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 17:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor
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Atleta

BICELLI FEDERICO
MENCIOTTI RICCARDO
RAIMONDI STEFANO
PALAZZO MISHA
GOUDA SAID HESSAN KARIM
RECALCATI MARCO
DOLFIN MARCO MARIA
NICOLETTI FRANCESCO
COFRANCESCO PAOLO
MARINELLI MICHELE
MATTIAZZI ANDREA
CIAGLIA ALESSIO
PECORARO GRAZIANO
CASTIGLIONI SAMUELE
MIF DARIUS VASILE

S7
S10
S10
S14
S11
S9
S6
S9
S10
S8
S6
S7
S6
S6
S10

DA SILVA BEJARANO CARLOS ALBERT(s13

Serie

Anno

1999
1994
1998
2002
2004
1994
1981
2006
2000
1995
1993
1974
1999
1991
2005
1997

Foglio n. 30

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Tempo

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 01:15.50

Asd Circolo Canottieri Aniene
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Circolo Canottieri Aniene
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Briantea84 A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S.S. Lazio Nuoto Ssd

Asd Polisportiva Senigallia
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Brianza Silvia Tremolada
A.S.D. Project Diver

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
S.S. Lazio Nuoto Ssd
Paraguay

01:02.95
01:03.85
01:10.35
01:25.26
01:21.16
01:36.74
01:24.27
01:20.97
01:42.54
01:58.99
01:56.46
02:05.23
02:06.84
01:20.76
ASS

Pti

938.01
927.72
914.64
862.97
792.99
777.60
752.64
748.90
721.25
627.66
611.90
608.11
581.41
574.03
FG
FG

ITA-E

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



FIDP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 31

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI _—
100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti

S1-S2e S6-S14
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 17:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 6 BERRAALESSIA S12 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:16.57 906.36
2 2 2 PROCIDA ANGELA S2 2000 A.S.D. Nuotatori Campani 02:46.30 802.41
3 1 5 BELOTTISARA S12 1999 Olimpic Swim Pro A.S.D. 01:38.14 707.15
4 1 2 CIKAADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:42.81 653.24
5 2 4 MAGGICAMILLA S7 2001 A.S.D Effegiquadro 02:10.22 634.31
6 1 4 MANTOAN LARA S12 1999 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:54.65 605.32
7 2 3 ESABOTINIAURORA S7 2002 A.S.D. Polisportiva Team 14 02:20.13 589.45
8 1 1 BRUNETTIROSANNA S10 1964 Acquamarina Team Trieste Onlus 01:54.20 588.09
9 2 6 CORNACCHINI SOFIA S8 1997 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 02:09.14 585.49
10 1 3 GASTALDI ANNA LAURA S12 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 02:00.99 573.60
11 1 7 PEZZOTTA CAMILLA S13 2007 Asd Omero Bergamo 02:00.61 563.55
12 2 7 BARCELLAN FRANCESCA S9 1976 S.S. Lazio Nuoto Ssd 02:04.06 561.58
13 2 8 GRANCEA FLORENTINA S9 2000 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 02:05.09 556.96
14 2 1 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Ssd Sportmanagement Spa 04:18.60 516.01
- 2 5 TOTOJESSICA S7 1998 A.S.D Effegiquadro SQU

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NP

Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

S1-S5
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 18:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor
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Atleta

BONI VINCENZO
MASSUSSI ANDREA
SCARDINO AGOSTINO
SAPIO MASSIMO
MARIGLIANO EMANUELE
PIRONE VINCENZO

PACCHIAROTTI ALESSANDRO

AZZARITO ANDREA
ARIANO ENRICO

CONTI ALESSANDRO
SONZA ALEN

CATINO FRANCESCO
FRIGERIO SIMONE
SARCINA GIACOMO
SBRICCOLI CARLO
SCALISE GABRIELE
LANZANI EMANUELE
GASPARINI YURI GIUSEPPE
LOMBARDINI SERGIO
ANDRIESH DAVYD
PERENCIN LUCA

BALDI DIEGO
SCARAMUZZ| GIOVANNI
MORELLI EFREM
LORENZO GABRIELE
DURBACA ALEXANDRU
MARONGIU ALESSANDRO

S3
S5
S1
S4
S3
S3
S3
S4
S5
S3
S4
S4
S3
S3
S5
S4
S2
S3
S5
S5
S1
S5
S5
S4
S4
S3
S5

Serie

Anno

1988
1994
1980
1984
1995
1988
1990
1999
1968
2002
1980
1975
1985
1992
1991
1981
1991
1977
1977
2002
1998
1986
1975
1979
2006
1988
1985

Foglio n. 32

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.

A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.
S.S. Lazio Nuoto Ssd
A.S.D. Nuotatori Campani
A.S.D. Nuotatori Campani
A.S.D. Vitersport

S.S.D. Nuotatori Genovesi
Phb Pol. Bergamasca Onlus

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Briantea84 A.S.D.

Ssd Sportmanagement Spa

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Briantea84 A.S.D.

A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Asd Brianza Silvia Tremolada

A.S.D. Fai Sport

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.C.S.D. Pentotary

Asd Sea Sub Modena

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D Effegiquadro

A.S.D. Ticino Cuggiono

Tempo

00:48.33
00:45.40
01:25.83
01:04.81
01:05.73
01:08.17
01:08.36
01:07.46
00:56.88
01:10.57
01:13.62
01:14.68
01:16.63
01:16.65
01:05.65
01:20.05
01:34.98
01:28.24
01:17.76
01:18.60
02:22.18
01:22.52
01:28.65
00:49.86
01:05.14
01:06.71
ASS

Pti

913.72
808.37
744.38
672.27
671.84
647.79
645.99
645.86
645.22
625.76 ITA-J
591.82
583.42
576.28
576.13
559.03
544.28
521.48
500.45
471.97
466.92
449.36
444.74
413.99 WC
FG
FG
FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



Fi>iP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso
S1-S5

Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 18:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BOGGIONI MONICA S5
2 2 3 TRIMIARJOLA S4
3 3 2 PROCIDA ANGELA S2
4 1 5 GHIRETTIGIULIA S5
5 1 3 AGOSTINIIRENE S5
6 2 2 DAL PAOSELEONORA S4
7 2 4 ZANCOPE CHIARA S4
8 1 6 SANTONOCITO LISA S5
9 3 1 AMODEO GIORGIA S2
10 1 2 BONVECCHI MARIA S5
11 1 7 SIMION EMMA S5
12 2 5 STROPPA FEDERICA S4
13 2 6 CORTEALESSIA S4
14 2 7 BIFFIFRANCESCA S4
15 2 1 SCARAMUZZI NUNZIAPIA S4
16 3 4 BELLETTIDANIELA S3
17 3 3 ZANMARCHI VALENTINA S3
- 3 5 FRANDOLIJASMIN S3

Serie

Anno

1998
1987
2000
1994
2001
1993
1973
1982
2001
1985
1997
1977
1985
1997
1986
1984
1976
1985

Foglio n. 33
==
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti
Societa Tempo  Pti

A.l.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. 00:46.68 869.97
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:00.24 826.36
A.S.D. Nuotatori Campani 01:17.82 814.32 ITA
Ego Nuoto A.S.D. 00:49.93 813.34

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:56.87 714.08
A.S.D. Fai Sport 01:10.87 702.41

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:11.93 692.06

Asd Brianza Silvia Tremolada 01:10.19 578.57

Pol. Dil. Integrabili 01:52.27 564.44
S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. 01:12.33 561.45

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:15.66 536.74 WC
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 01:33.53 532.24
Sport Life Onlus A.S.D. 01:38.34 506.20

Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:39.65 499.55
A.C.S.D. Pentotary 01:43.39 481.48 WC
Sport Life Onlus A.S.D. 01:51.09 458.28
A.S.D. Fai Sport 01:51.55 456.39
Adus Triestina Nuoto ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



Fi>iP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero
S6 - S13

Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 18:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 MORLACCHIFEDERICO S9
2 1 5 RAIMONDISTEFANO S10
3 2 6 CIAMPRICOTTIGIOELE S8
4 2 5 MISURIDAVIDE S7
5 1 6 PASQUINIROBERTO S10
6 1 3 RECALCATIMARCO S9
7 2 3 BRUSCA MATTEO S6
8 2 4 ROTAMATTEO S7
9 2 7 TOLASIANTONIO S8
10 2 8 AMBROSINI DANILO S8
11 1 2 SICURANISILVIO S9
12 2 2 RECCHIA MARIANO S6
13 2 1 PREZIOSA MAURO S6
- 1 7 FRANZONI ANTONIO MARCO S10

Serie

Anno

1993
1998
1998
1998
1968
1994
1993
1994
1962
1976
1978
1986
1980
1989

Foglion. 34
natatoria
Assoluti Maschi Agonisti
Societa Tempo  Pti
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 04:23.61 969.84
Asd Verona Swimming Team 04:14.55 949.09
Asd Circolo Canottieri Aniene 04:58.49 896.24
Asd Verona Swimming Team 05:49.42 812.98
S.S. Lazio Nuoto Ssd 05:03.33 796.46
Phb Pol. Bergamasca Onlus 05:22.62 792.45
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 06:54.28 718.81
Phb Pol. Bergamasca Onlus 06:37.63 71441
A.l.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. 06:17.33 708.98
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 06:34.59 677.97
A.l.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. 06:28.29 658.43
Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 07:38.84 649.01
Polisport Dream Team Asd 09:51.34 50359 WC
A.S.D. Nuotatori Campani ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



FIDP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 35

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI m
400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti

S6 - S13
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 5 GILLICARLOTTA S13 2001 Rari Nantes Torino Ssd Arl 04:37.06 981.09
2 1 7 PALAZzZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Asd Verona Swimming Team 05:03.74 958.09
3 1 6 SORINIMARGHERITA S10 2004 Adus Triestina Nuoto 05:00.53 907.53
4 1 4 RABBOLINIMARTINA S11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 05:59.14 878.82
5 2 5 BIANCO VITTORIA S9 1995 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 05:14.78 867.91
6 2 6 SECCIFRANCESCA S9 1990 Sa.Spo. Cagliari Onlus 05:29.66 828.73
7 2 4 AEREKATIA S7 1971 Asd Trivium 06:39.12 773.23
8 2 2 MESCHINI CATERINA S6 2002 S.S. Lazio Nuoto Ssd 07:14.52 739.00
9 2 1 SOLAYLENIA S6 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 07:20.51 728.95
10 2 3 TOTO JESSICA S7 1998 A.S.D Effegiquadro 07:31.03 684.23
11 1 3 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 07:31.93 627.82
- 2 7 GRANATA SARA S9 1995 Polisport Dream Team Asd SQU

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



FIDP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 36

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI m
200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti

S2-S5e S14
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 4 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 S.S.D. Nuotatori Genovesi 02:26.68 1047.04
2 1 6 BONIVINCENZO S3 1988 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.  03:32.61 934.25
3 1 3 SCIACCALUGA GIOVANNI S5 1994 S.S.D. Nuotatori Genovesi 02:54.37 880.77
4 1 7 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 03:30.53 854.08
5 1 2 PERUZZO LORENZO S5 2000 S.S. Lazio Nuoto Ssd 03:28.83 735.43
6 1 5 MELONI EMANUELE S14 1999 Briantea84 A.S.D. 02:42.28 717.46
7 1 1 ARIANO ENRICO S5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 03:42.28 690.93
8 1 8 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 04:47.75 624.88

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FIDP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 37

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

o>

RISULTATI RIEPILOGATIVI m
200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti

S2-S5e S14
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 2 PROCIDA ANGELA S2 2000
2 1 4 PETTINELLA MARINA S14 1995
3 1 5 FRESTADENISE S5 1996
4 1 3 KOSINSKA FRANCESCA S4 1976
- 1 6 PADOVAN MICHELA S3 1999

Societa Tempo  Pti
A.S.D. Nuotatori Campani 05:38.19 89139 ITA
Asd Csi Trento Nuoto 02:39.05 793.15
Asd All Sporting 03:58.41 704.63
S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. 05:12.14 624.37
A.S.D. Cus Torino ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



Fi>iP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso
finale open S1- S2 e S6 - S14

Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 RAIMONDISTEFANO
2 1 6 BICELLIFEDERICO
3 1 4 MENCIOTTIRICCARDO
4 1 3 PALAZZO MISHA
5 1 1 GOUDA SAID HESSAN KARIM
6 1 2 RECALCATIMARCO
7 1 7 NICOLETTI FRANCESCO
8 1 8 DOLFINMARCO MARIA

S10
S7
S10
S14
S11
S9
S9
S6

Serie

Anno

1998
1999
1994
2002
2004
1994
2006
1981

Foglio n. 38

N

natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo  Pti
Asd Verona Swimming Team 01:01.00 957.38
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 01:14.57 949.71
Asd Circolo Canottieri Aniene 01:02.69 931.57
Asd Verona Swimming Team 01:09.46 874.03
Asd Circolo Canottieri Aniene 01:23.95 805.36 ITA

Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:22.28 767.02
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:24.66 745.45
Briantea84 A.S.D. 01:38.24 741.14

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



Fi>iP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso
finale open S1- S2 e S6 - S14

Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:34

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BERRAALESSIA S12
2 1 8 PROCIDA ANGELA S2
3 1 5 BELOTTISARA S12
4 1 3 CIKAADLIN S10
5 1 7 MAGGICAMILLA S7
6 1 2 MANTOAN LARA S12
7 1 6 BRUNETTIROSANNA S10
8 1 1 CORNACCHINI SOFIA S8

Serie

Anno

1994
2000
1999
2008
2001
1999
1964
1997

Foglio n. 39

natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo  Pti
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:16.34 909.09
A.S.D. Nuotatori Campani 02:44.70 810.20 ITA

Olimpic Swim Pro A.S.D. 01:38.28 706.15
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:43.87 646.58
A.S.D Effegiquadro 02:11.59 627.71
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:55.33 601.75
Acquamarina Team Trieste Onlus 01:53.78 590.26
A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 02:11.96 572.98

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



FIDP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 40

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI _—
50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti

finale open S1- S5
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:38

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 5 BONIVINCENZO S3 1988 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.  00:48.71 906.59
2 1 4 MASSUSSI ANDREA S5 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 00:45.55 805.71
3 1 8 SCARDINO AGOSTINO S1 1980 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:26.28 740.50
4 1 6 MARIGLIANO EMANUELE S3 1995 A.S.D. Nuotatori Campani 01:05.31 676.16
5 1 7 PIRONE VINCENZO S3 1988 A.S.D. Nuotatori Campani 01:06.29 666.16
6 1 3 SAPIOMASSIMO S4 1984 S.S. Lazio Nuoto Ssd 01:05.44 665.80
7 1 1 ARIANOENRICO S5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:55.73 658.53
8 1 2 AZZARITO ANDREA S4 1999 S.S.D. Nuotatori Genovesi 01:12.93 597.42

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



FIDP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 41

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI _—
50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti

finale open S1- S5
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:42

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 4 BOGGIONI MONICA S5 1998 A.L.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. 00:46.37 875.78
2 1 6 TRIMIARJOLA S4 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:59.38 838.33
3 1 5 GHIRETTIGIULIA S5 1994 Ego Nuoto A.S.D. 00:49.83 814.97
4 1 8 PROCIDA ANGELA S2 2000 A.S.D. Nuotatori Campani 01:18.44 8o07.88
5 1 3 AGOSTINIIRENE S5 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:56.82 714.71
6 1 7 DAL PAOSELEONORA S4 1993 A.S.D. Fai Sport 01:09.97 71145
7 1 1 ZANCOPE CHIARA S4 1973 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:11.41 697.10
- 1 2 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Brianza Silvia Tremolada ASS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



FIDP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 42

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI m
400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti

premiazione open S6 - S13
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 5 MORLACCHIFEDERICO S9 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 04:23.61 969.84
2 1 4 RAIMONDISTEFANO S10 1998 Asd Verona Swimming Team 04:14.55 949.09
3 1 3 CIAMPRICOTTI GIOELE S8 1998 Asd Circolo Canottieri Aniene 04:58.49 896.24
4 1 7 MISURIDAVIDE S7 1998 Asd Verona Swimming Team 05:49.42 812.98
5 1 6 PASQUINIROBERTO S10 1968 S.S. Lazio Nuoto Ssd 05:03.33 796.46
6 1 2 RECALCATIMARCO S9 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 05:22.62 792.45
7 1 8 BRUSCA MATTEO S6 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 06:54.28 718.81
8 1 1 ROTAMATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 06:37.63 71441
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI m
400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti

premiazione open S6 - S13
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:47

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 4 GILLICARLOTTA S13 2001 Rari Nantes Torino Ssd Arl 04:37.06 981.09
2 1 3 PALAZzZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Asd Verona Swimming Team 05:03.74 958.09
3 1 5 SORINI MARGHERITA S10 2004 Adus Triestina Nuoto 05:00.53 907.53
4 1 7 RABBOLINI MARTINA S11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 05:59.14 878.82
5 1 6 BIANCO VITTORIA S9 1995 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 05:14.78 867.91
6 1 2 SECCIFRANCESCA S9 1990 Sa.Spo. Cagliari Onlus 05:29.66 828.73
7 1 1 AEREKATIA S7 1971 Asd Trivium 06:39.12 773.23
8 1 8 MESCHINI CATERINA S6 2002 S.S. Lazio Nuoto Ssd 07:14.52 739.00

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



FIDP Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 44

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI m
200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti

premiazione open S2 - S5 e S14
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:49

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
1 1 4 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 S.S.D. Nuotatori Genovesi 02:26.68 1047.04
2 1 7 BONIVINCENZO S3 1988 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.  03:32.61 934.25
3 1 3 SCIACCALUGA GIOVANNI S5 1994 S.S.D. Nuotatori Genovesi 02:54.37 880.77
4 1 2 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 03:30.53 854.08
5 1 6 PERUZZO LORENZO S5 2000 S.S. Lazio Nuoto Ssd 03:28.83 735.43
6 1 5 MELONI EMANUELE S14 1999 Briantea84 A.S.D. 02:42.28 717.46
7 1 1 ARIANO ENRICO S5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus 03:42.28 690.93
8 1 8 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 04:47.75 624.88
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RISULTATI RIEPILOGATIVI m
200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti

premiazione open S2 - S5 e S14
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:51

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo  Pti
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

o>

RISULTATI RIEPILOGATIVI m
Mistaffetta 4x50 SL Serie Assoluti

PT 20 MIXED
Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 19:55

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
SAPIO MASSIMO S4
1 1 5 PAULON ALESSANDRO S5
VELLUCCI CHIARA S5
MESCHINI CATERINA S6
BEGGIATO LUIGI S4
> 1 3 SCALISE GABRIELE S4
SIMION EMMA S5
AGOSTINI IRENE S5
SCARDINO AGOSTINO S1
3 1 a4 CANANI SARA S5
PASQUINI EMILIANO S4
CORNACCHINI SOFIA S8
BIFFI FRANCESCA S4
) 1 6 ARIANO ENRICO S5
MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA S6
LOMBARDINI SERGIO S5

Anno

1984
1991
1997
2002

1998
1981
1997
2001

1980
1978
1987
1997

1997
1968
2003
1977

Societa Tempo Pti

(00:57.77)

S.S. Lazio Nuoto Ssd 03:29.05 789.33
(00:46.24)

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 04:06.72 668.81
(01:25.71)

A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 04:56.17 557.15

Phb Pol. Bergamasca Onlus SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com



